МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2023
                                                                                                      № 37
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в решение совета Кожевниковского сельского поселения № 29 от 06.10.2023
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством.
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

            Внести изменение в правила землепользование и застройки в связи с действием  федерального закона о гаражной амнистии  № 79 от 05.04.2021года.
1. В текстовой части: Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных в зоне Ж1,Ж2,Ж3 не подлежат установлению в отношении земельных участков предназначенных для строительства гаражей и гаражей попадающих под действие ФЗ 79 от 05.04.2021 о гаражной амнистии.
2. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных в зоне Ж1,Ж2,Ж3 не подлежат установлению в отношении земельных участков блокированной жилой застройки.
3. Распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования    «Кожевниковское сельское поселение» (https://www.sp.kozhreg.ru//)
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председателя Совета

Кожевниковского сельского поселения                                                      Н.И.Матыскина

Глава Кожевниковского                                                                                И.В.Лыжин

сельского поселения